PROGRAMI

| SHOQATES ” MARATON ALBANIA”

Sot ne Tirane, me date 26..04.2019 me iniciativen e :

1. Dashamir CALI, i biri i Beqirit, lindur me 01.08.1958 ne Tirane, banues ne Tirane, adresa: Rr.
Vllazen Huta, pall. 101/9, me leternjoftimi nr.F808011620.

2. Leonard PECO, i biri iJanit, lindur me 29.04.1979 ne Tirane, banues ne Tirane, Blv. Gjergj
fishta,. Pall. Agimi, shk.1,ap1, me leternjoftimi nr. H40924103E.

3. Adrian BREGU, i biri i I?ilo, lindur me 03.05.1962 ne Vlore, banues ne Tirane, Blv. Bajram Curri,
Pall. 32,shk.4, me leternjoftimi nr.G20503205V.

4.Genc VEIZ, i biri i Bajazitit, lindur me 21.04.1973 ne Tirane, banues ne Tirane, adresa:
Blv.Gjergj Fishta, pall. Agimi, shk.2,k.2, identifikuar me leternjoftitmi rn. H30421038P.

5. Besjana ZJARRI, e bija e Dragushit lindur me 02.02.1991 ne Librazhd, banuese ne Tirane,
adresa: Rr.Dibres,nr.308/3, me leternjoftimi nr.J15202054L.

Bazuar ne ligjin nr. 8789 date 07.05.2001, Ligji nr. 8788 date 07.05.2001,Ligji Nr.8781 date
03.05.2001, me vullnetin e lire dhe te perbashket,vendosem te themelojme shogaten
sportive te quajtur ; SHOQATA ” MARATON ALBANIA”,

NENI 1
Ne mbledhjen e pare u zgjodhen :
Kryetar i shoqatés Z.Dashamir CALI
Nenkryetar i Shogates  z. Adrian BREGU
Sekretar i pergjithshem z. Leonard Pego
Anetar  z. Genc Veis

Anetar z.nj. Besjana Zjarri

NENI 2

Qellimi dhe objekti i shogates jane
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'::j::“;'lﬁéshkimi vullnetar i njerez te thjeshte, sportiste, persona fizike,juridike, intelektuale,
KAy specialiste te fushes te sportit ge jane te domosdoshem per ushtrimin e aktivitetit te shoqates
per zhvillimin e vrapimit me ecje, ecje sportive, vrapim aerobik, gjysem maratone, maraton e
plote, vrapim shpejtesie, i garave sportive, ediventimin e vlerave sportive ne rrethin e Tiranes

dhe me gjere.

Ndergjegjesimi dhe perfshirja e te gjithe kategorive te ndryshme te njerezve per t'u
ushtruar sistematikisht ne menyre te ndergjegjshme me ecje, me vrapim aerobik, si nje nder
aktivitetet fizike me efektshmeri te larte e te gjithanshme jetesore, me vlera zhvilluese,
profilaktike, dhe kurimi shendetesor me gellim te permiresimit per nje jete sa me aktive dhe
rendiment me te larte mendor ,fizik shendetesor, profesional

NENI 3
Shogata nuk ndjek gellime politike apo ekonomike. Nuk ka karakter fitimi.
Ajo eshte shogate jogeveritare dhe jofitimprurese. Ajo ka karakter sportiv..

NENI 4
Shogata do e kete seline ne Tirane, Rr. Vllazen Huta, Pallati 101, Shkalla 1, Ap.9.

NENI 5
Te hartohet statuti dhe akti | themelimit te shogates.
NENI 6

Caktohet z. Dashamir Cali, te na perfagesoje ne gjykaten e rrethit gjygesor Tirane , per te
bere rregjistrimin e kesaj shoqate sipas ligjit.

ANETARET THEMELUES TE SHOQATES

DASHAMIR CALI LEONARD PECO ADRIAN BREGU
@%é %mavf«/ Fose /7{;"
GENC VEIS BESJANA ZJARRI
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Ne Tirane, sot ne daten 26.04.2019 para meje noteres Fatmara N. Shehu, me seli me
Blv. Gjergj Fishta, Nd.34,h.6,nj.7,u paraqit personalisht:

KERKUESI

1,DASHAMIR CALL, i biri i Begirit, lindur me 01.08.1958 ne Tirane, banues ne Tirane, adresa: Rr,.
Vllazen Huta, pall. 101/9, me leternjoftimi nr.F808011620,

2. Leonard PECO, i biri iJanit, lindur me 29.04.1979 ne Tirane, banues ne Tirane, Blv. Gjergj
fishta,. Pall. Agimi, shk.1,ap1, me leternjoftimi nr. H40924103E.

3. Adrian BREGU, i biri i Pilo, lindur me 03.05.1962 ne Vlore, banues ne Tirane, Blv. Bajram Curri,
Pall. 32,shk.4, me leternjoftimi nr.G20503205V.

4. Genc VEIS, i biri i Bajazitit, lindur me 21.04.1973 ne Tirane, banues ne Tirane, adresa:
Blv.Gjergj Fishta, pall. Agimi, shk.2,k.2, identifikuar me leternjoftimi rn. H30421038P.

5. Besjana ZJARRI, e bija e Dragushit, lindur me 02.02.1991 ne Librazhd, banuese ne Tirane,
adresa: RR. Dibres,nr.308/3, me leternjoftimi nr.J15202054L

madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, te cilet me vullnet te lire e te plote deklarojne
se sa siper nenshkruan programin e shoqates ‘MARATON ALBANIA”.

Une noterja pasi gjeta permbajtjen e aktit sipas ligjit vertetoj nenshkrimin e tyre.

Sipas nenit 62 te ligjit * Per Noterine” NR. 110/2018, date 20.12.2018

NOTERE

FATMARA SEZHU
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